ol

Citta di Vicenza

Finanziato
dall'Uniona europesa

Atto di liquidazione tecnica
DET numero 549/2023
(rif. interno 537122 del 03/04/2024)

Relativo a: PNRR M5C2 -3.1_ FATT.7P_ SAL 3_CIG 95907476CB - CUP B35B22000370006 - CUP MASTER CLUSTER 1

J55E22000170006

IL RESPONSABILE DEL UFFICIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO [S012]

VISTA

VISTO

VISTI
CONSIDERATO

VISTA

Fornitore
Cod. Fiscale - P. IVA

74
V1

Comune di

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0054829/2024

18

Protocollo Ger

5
g
151

IV

CHIAHR

Documento

Forma pagamento

Impegno

Capitolo

Piano finanziario
Contropartita
Centro di costo
Importo liquidato

= Protocollo

VERIFICATA

/ISTO

VISTO
VERIFICATI

ACCERTATA

la contabilita relativa allo S.A.L. predisposta dalla D.L. agli atti;
il certificato di pagamento predisposto dal RUP allegato al presente atto;
gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle finalita di cui all'oggetto ed & stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 77.000,00:

CO.I.LMA. SRL COSTRUZIONI IDRAULICHE MARANGONI LY

f Y= 2 ey O,
01289660241 - 01289660241 E ] Q-L{_@{Gﬂ’iﬂ‘ b 6‘6_{}}
7P del 22/03/2024 Rl oy i...
Scad.: 21/04/2024 YN 2

IT30E0326811800052165767360

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]

Bollo: Esente Bollo [3]

5336/2022 - PNRRM5C213.1 AREA SPORTIVA PARCO DELLA PACE LOTTO 1
MULTISPORT/CANOA/SPOGL - AGGIUDICAZIONE A RTI

Determine 549/2023 del 08/03/2023
06012.02.1414600 - competenza 2024 CIG 95907476CB

U.2.02.01.09.016 Impianti sportivi

1.2.2.02.09.16.001 - Impianti sportivi

25 - AMBIENTE E TUTELA TERRITORIO

77.000,00 Ccup B35B22000370006
Prot. n. 49076 del 25/03/2024

a seqguito del riscontro operato la regolarita della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarita contabile e

fiscale della documentazione prodotta;
I'art.184 D. Lgs n. 267/2000;

il regolamento di contabilita;

gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della L.13.8.2010, n. 136, in merito all'obbligo di
tracciabilita dei flussi finanziari;
la regolarita contributiva tramite I'acquisizione del DURC

DISPONE

1. la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;

Nr. e data documento - Fornitore/Nominativo

2. per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta

la seguente:
Impegno di spesa Importo Liquidazioni Liquidazioni Rimanenza
impegnato disposte con disposte
precedenti atti compreso if
presente atto
A B C D=A-C
5336/2022 - PNRRM5C2I3.1 AREA SPORTIVA 998.451,03 998.451,03 998.451,03 0,0C

PARCO DELLA PACE LOTTO 1
MULTISPORT/CANOA/SPOGL - AGGIUDICAZIONE

ARTI

Atto di liquidazione n. 537122 Pagina 1 di2

Totale Importo lordo  Ritenute Netto liquid.
documento (A) (B) (C)=(A)-(B)
7P del 22/03/2024 - CO.I.MA. SRL COSTRUZIONI IDRAULICHE 77.000,00 77.000,00 7.000,00 70.000,00
77.000,00 7.000,00 70.000,00



Imipagno di spesa Irnporto Ligguictazion Liquidazion Rimanenza
Impegnato disposte con disposte
pracedentt att comprese it
nresente atto
A B C D=A-C
5336/2022 - PMRRMS5C2I3.1 AREA SPORTIVA 406,071,627 0,00 77.000,00 329.071,0z

PARCO DELLA PACE LOTTO 1
MULTISPORT/CANOA/SPOGL - AGGIUDICAZIONE
ARTI

Mandato n.

VICENZA, It 03/04/2024
IL RESPONSABILE DEL UFFICIO AMBIENTE, ENERGIA E
TERRITORIO [S012]

E.Q. DOTT.S5A CHIARA OLIVERI PGN 27641 16/02/2024

Atto di fiquidazione n. 537122 Paging 2 di2



i Fo S £ E )

Soggetio emittente: Terzo

Mittente: Co.l.Ma. S.R.L. COSTRUZIONI IDRAULICHE

E Trasmissione nr. 2368 verso PA

| Da: ITO1641790702 a: ODY7ST
g Formato: FPA12

é Telefono: 0874-60561

!

MARANGON!
Partita WA ITO1282660241 - -
Codice fiscale: 01289660241 Cessionario/committente: COMUNE DI VICENZA
Regime fiscale: Ordinario (RF01} ldentificativo fiscale ai fini IVA: ITO0516890241
Seda: VIA DELUARTIGIANATO, 71 - 36043 - Codice Fiscale: 00516890241
CAMISANO VICENTINO (VD) IT Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - VICENZA (Vi) IT
iscrizione nel registro delle imprese . - .
o - . Terzo intermediario soggetto emittente:
v : e Cos
ﬁ;om::gZ?’:ggﬁgﬁg%ﬁ%é@gggﬁ 1\11 Identificativo fiscale ai fini iIVA 1T01841790702
Capitale saciale: 15dOOUO 00 Codice Fiscale: 01641790702
Stato di liquidazione: non in liquidazione
Recapiti:
Telefono: 0444413737
Fax: 0444413738
E-mail: amministrazione@impresacoima.it
Fattura nr. 7P del 22/03/2024
Importo totale documento: 77,880,540 (EUR)
importo da pagare entro il 22/03/2024; 71
Causale: Fattura di Vendita splitpayment
Fisssunto dettegl fallurs
Dettaglic doc. Descrizione Quantits Unita misura V"""‘éag‘a”" Va“:’E"U‘g;z"@ Aliquota VA
3% stalo d'avanzamento
iavori Piano Nazionale
di Ripresa e Resitienza
{PNRR} - MISSIONE 5
- INGLUSIONE E
COESIONE,
COMPONENTE 2 -
INFRASTRUTTURE
SOQCIALL FAMIGLIE.
COMUNITA' E TERZO
SETTORE (M5CT),
MISURA 3,
INVESTIMENTC 3.1
1 ;igf&;gw 1.00000000 n. 70600,000060 70.000.00 10,00%
SOCIALE” CLUSTER 1
- Lavori di realizzazione
dell'opera pubblica
denominala "Area
sportiva Parco della
Pace" - jotie 1
Multispost-Spogliatoi-
Canoa. CIG
95907476CB - CUP
B3I5R22000370008 -
CUP MASTER
CLUSTER 1
L JBEER2000170006
| Tipologia Documento Data cup CiG ;
[Contratio : 28955 05/05/2023 E35B22000370008 9590747608 ]
Dati off riepiiogs per aliguols VA & nalurs
( WA Impon./importo (EUR} imposta (EUR) Esigibifita )
L 10.00% 70.000.00 700000 Sorenie dal aagaman: ]
Pagamento
Prommento completn
{ Modalita '“(“E"ﬁg)" entro il [ Istituto [ IBAN f ABi l CAB ]



i Sy A BANCA SELLA
[Boniﬁco PO | 2210312024 SPA

1T30E0326811B00052165787 360 03268 11800

Reatlizzato tramite foghio di presentazione @ Maggioli Spa 2015-2023 (versiong 1.3.0)
Software registrato pressoe il Pubblico Registro Speciale per | Programmi per Elaboratore presso SIAE



